
                                                                          Uchwała Nr   X/89/2004  
Rady Gminy w Subkowach

                                                                             z dnia  22 stycznia 2004 r.

w sprawie : obniżenia ustawowych wskaźników procentowych wydatków  do 
                   celów obliczenia dodatku mieszkaniowego.

           Na podstawie  art. 6 ust .11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 
dodatkach mieszkaniowych ( Dz.U z 2001 r. Nr 71 , poz. 734 , z 2002 Nr 216 , 
poz. 1826 , z 2003 r, poz.1966) , po zasięgnięciu opinii Komisji  Budżetu 
Finansów i Mienia  Komunalnego.

uchwala się co następuje:

§ 1

Wskaźniki procentowe  wydatków  ,o których mowa w art. 6 ust. 10 ustawy o 
dodatkach mieszkaniowych otrzymuje wartość 55% .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                Stefan Kata   


	Przewodniczący Rady Gminy
	                                                                                                Stefan Kata   


